Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2020 года                                                                              № 155/1-7

г. Кумертау

О передаче вакантных мандатов

депутатов Совета городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированным

кандидатам из списка кандидатов, выдвинутого Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократическая партия России выборов депутатов

На основании заявлений зарегистрированных кандидатов в депутаты

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого

созыва, избранных депутатами Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва, об отказе от получения

депутатского мандата, руководствуясь частью 12 статьи 103.4 и частью 1

статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Территориальная

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан решила:

1.Считать вакантными депутатские мандаты зарегистрированных

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва, избранных в составе списка

кандидатов, выдвинутых Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России:

Жириновского Владимира Вольфовича (общая часть списка №1);

Сухарева Ивана Константиновича (общая часть списка №2);

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Передать вакантные депутатские мандаты зарегистрированным

кандидатам в депутаты Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва из списка кандидатов, выдвинутого

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России:

Курову Юрию Владимировичу (№1, общая часть списка №3),

Чепик Алексею Анатольевичу (№2, Единый избирательный округ №1),

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское ВРЕМЯ».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, странице территориальной избирательной комиссии в разделе

«Документы» и на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

  Председатель

 избирательной комиссии                                                Подковко М.Н.

  Секретарь

 избирательной комиссии          Иванова Р.Г.